
UCHWAŁA NR XL/254/2014
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez   
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami  komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2013r.  poz.5941))   oraz art. 6r  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości 
i porządku w gminach  ( Dz. U. z 2013r. poz. 13992)), Rada  Miejska uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/228/2013 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 25 września 2013r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez   właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami  komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 w ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Od poniedziałku do   soboty”.

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie  po  upływie 14 dni  od  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Janusz Kozłowski

1) zmiany: Dz. U. z 2013r.  poz. 645; Dz. U. z 2013r. poz. 1318
2) zmiany: Dz. U. z 2013r.  poz. 1593

Id: 667489C3-D55A-4E1B-8336-4C673F03AB1B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z § 3 ust. 1 ww. uchwały zostały wykreślone godziny odbioru odpadów w Punkcie selektywnego
zbierania odpadów.

Sporządziła:
A. Sidorowicz

Id: 667489C3-D55A-4E1B-8336-4C673F03AB1B. Podpisany Strona 1




